
TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
119/014 01/03/2019 S.T.U.T.J. ADEUDOS VARIOS $71,155.65

121/780 01/03/2019 NEXTCODE SA DE CV ACTUALIZACION SISTEMA TAURO MES DE ENERO 2019 $7,603.80

122/771 01/03/2019 VIAJES HUATULCO VUELOS CDMX (QUIROZ Y RIBEIRO) $7,389.88

123/772 01/03/2019 FRANCISCO JAVIER SAUCEDO ESTRADA MOBILIARIO PARA ALIMENTOS DE ACREDITACION $2,900.00

124/773 01/03/2019 AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET FEBRERO $57,582.77

125/777 01/03/2019 MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS SC SERVICIO Y ASESORIA MES DE FEB 2019 $11,600.00

126/770 01/03/2019 MARIA DEL CARMEN GALLO LOMELI MATERIALES DE LIMPIEZA HIGIENICOS FEBRERO $27,784.32

127/764 01/03/2019 RODOLFO DE JESUS VALDEZ MARTINEZ RENTA COPIADORAS ENERO 2019 $16,704.00

128/761 01/03/2019 SERVICIO MEZQUITE SA DE CV VALES DE GASOLINA $20,000.00

129/766 01/03/2019 FUMIGACIONES MORCIZ SA DE CV FUMIGACIONES ENERO Y FEBRERO $38,280.00

130/768 01/03/2019 LEVEL SMS SA DE CV SMS CODIGO LARGO 20,000 $10,904.00

131/763 01/03/2019 ABARROTES ABEJA SA DE CV CAFETERIA JORNADA LECTURA $3,606.69

132/767 01/03/2019 COMERCIALIZADORA CEFADOC SA DE CV CAFÉ I FILTRO ACADEMICA $6,580.00

133/762 01/03/2019 ABARROTES ABEJA SA DE CV CAFETERIA SECRETARIA ACADEMICA $4,456.82

134/769 01/03/2019 PABLO CONTRERAS UREÑA MARCO CON CRISTAL ATO ACADEMICO $8,375.20

136/765 01/03/2019 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA GARRAFONES FEB 388 PZAS $6,984.00

137/787 01/03/2019 MARCELINO GARCIA JACOBO AFINACION MENOR CAMION $8,920.40

138/848 04/03/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA SERVICIO DE LIMPIEZA Y JARDINERIA 2DA FEBRERO $116,657.09

140/815 04/03/2019 API GLOBAL SA DE CV DISCOS DUROS $4,222.40

141/817 04/03/2019 API GLOBAL SA DE CV ROUTER ACCESS $3,259.60

144 05/03/2019 EDUCATIONAL TRANING DE MEXICO SC CURsO PLANEACION ESTRATEGICA UTJ $8,004.00

145 05/03/2019 EDUCATIONAL TRANING DE MEXICO SC CURSO COORDINADOR ACEDEMICO SOBRESAL UTJ $8,526.00

150/792 08/03/2019 RODOLFO DE JESUS VALDEZ MARTINEZ EXCEDENTE COPIAS ENERO $4,568.13

151/797 08/03/2019 MARIA DEL CARMEN GALLO LOMELI HIGIENICOS FEBRERO $23,153.60

152/798 08/03/2019 RODOLFO DE JESUS VALDEZ MARTINEZ RENTA DE COPIADORAS FEBRERO $16,704.00

153/800 08/03/2019 S.T.U.T.J. APORTACION FOMENTO DEPORTIVO $4,000.00

154/799 08/03/2019 S.T.U.T.J. APORTACION GATOS ADMINISTRATIVOS MARZO $15,000.00

155/793 08/03/2019 RODOLFO DE JESUS VALDEZ MARTINEZ EXCEDENTE COPIAS FEBRERO $1,692.95

156/794 08/03/2019 CPS DE OCCIDENTE SA DE CV NO BREAKS 2 PZAS SMARTBIT $2,273.60

157/795 08/03/2019 PUBLICITRON TRIPTICOS EXENCIONES $4,292.00

158/796 08/03/2019 CUABTICO DATA SYSTEMS SA DE CV TONER ,TINTAS ,CARTUCHOS $263,637.84

159/808 08/03/2019 ALBERTO SALCIDO SANDOVAL LICENCIA PROGRAMA XML $450.00

TRANSFERENCIAS
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160/826 08/03/2019 ASOC. INTERNACIONAL DE CAPACITACION DESASTRES RENTA DE EXTINTORES $2,662.20

161/827 08/03/2019 ASOC. INTERNACIONAL DE CAPACITACION DESASTRES RENTA DE EXTINTORES $3,132.00

162/801 08/03/2019 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA $53,757.00

166/803 08/03/2019 ABRAHAM CRUZ LOPEZ ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO CACEI $2,575.20

167/802 08/03/2019 CHRISTIAN EDGARDO GUTIERREZ PRECIADO 54 HORAS CLASE DE FUT BOL 01-28 FEBRERO $7,091.47

168/804 08/03/2019 RAFAEL VARGAS SALDAÑA 20 HORAS CLASE DE AJEDREZ $2,400.05

169/805 08/03/2019 GUSTAVO ADOLFO RUELAS SAUCEDO 18 HORAS CLASE DE GUITARRA $2,160.04

170/791 08/03/2019 CARLA ALEJANDRA HERNANDEZ CASTAÑEDA 58 HORAS CLASE DE FOLKLORICO $7,616.77

171/788 08/03/2019 RICARDO JUAREZ AGUILAR 34 HORAS DE VOLEYBOL $4,080.09

173/790 08/03/2019 BLANCA OFELIA DE SANTIAGO FRANCO 44 HORAS CLASE DE tletismo $5,280.12

174/789 08/03/2019 ALMA ARACELI GOMEZ MOLINA 26 HORAS CLASE DE MUSICA $3,120.06

175/806 08/03/2019 DINA EUNICE GOMEZ MOLIONA 40 HORAS CLASE DE TAEKWONDO $4,800.00

176/812 12/03/2019 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA GARRAFONES MARZO 372 PZAS $6,696.00

177/814 13/03/2019 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE ENERGIA $70,119.00

178/813 13/03/2019 VICTOR GONZLEZ ALVAREZ REUNION ANUIES $2,313.00

181/828 13/03/2019 RADIAL LLANTAS SA DE CV LLANTAS PATRIOT 2 PZAS $8,607.20

182/816 14/03/2019 MOISES GILBERTOO PEREZ MARTINEZ VIATICOS REUNION ANUIES AGS $2,331.00

183/825 15/03/2019 NEXTCODE SA DE CV ACTUALIZACION DEL SISTEMA TAURO MES DE MARZO 2019 $12,673.00

184/824 15/03/2019 JAILSON CAMPOS NASCIMENTO 30 HORAS CLASE DE CAPOEIRA $3,599.98

185/818 15/03/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV PAPELERIA DVS AREAS ENE-ABR $90,071.48

187/849 15/03/2019 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SERV. DE VIGILANCA 2DA DE FEBRERO $85,650.00

188/821 15/03/2019 DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA PORTLUEV SA DE CV CABLE VGA 5 METROS MANHATAN $3,220.00

189/820 15/03/2019 ROBERTO MARTINEZ BECERRA JARDINERIA ACTO ACADEMICO $1,740.00

190/819 15/03/2019 RICARDO MELESIO AVILA REPARACION DEL TSURU $9,500.40

194/822 15/03/2019 CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE CV CHAROLAS ,SERVIDORES LANCES $2,958.00

196/823 15/03/2019 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 369PZAS GARRAFONES DE AGUA $6,642.00

197/841 19/03/2019 API GLOBAL SA DE CV TECLADO Y MOUSE 30 PZAS $6,664.20

19/03/2019 PAGO DE IMPUESTOS PAGO DE IMPUESTOS $3,494.00

198/840 20/03/2019 LUCIO ALBERTO IÑIGUEZ BUCIO SILLAS GAMER DEPORTIVA 5 PIEZAS $11,995.00

199/829 20/03/2019 GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA AUTENTICIDAD DE DOCUMENTO $283.00

200/851 20/03/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE AVILA SERVICIO DE LIMPIEZA Y JARDINERIA 1RA DE MARZO $118,085.09

202/850 22/03/2019 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SERVICIO D VIGILANCIA 1RA DE MARZO $85,650.00

203/839 22/03/2019 VIAJES HUATULCO VUELOS A CD Juárez MIRIAM Y LUIS $13,937.31

206/838 22/03/2019 ABS GROUP SERVICES DE México AUDITORIA DE SEGUIMIENTO ISO 9001-2015 $75,907.39

208/837 22/03/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV PAPELERIA DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD $871.00

209/836 22/03/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV TINTAS Y TONER $28,321.40

210/835 22/03/2019 CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE CV TONER DEPARTAMENTO CULTURA Y DEPORTE $9,130.36

211/832 22/03/2019 ROLMO REPRESENTACIONES SA DE CV HORNO TOSTADOR OSTER $1,154.20

212/833 22/03/2019 CUANTICO DATA SYSTEMS SA DE CV TONER SECRETARIA ADMINISTRATIVA $5,346.44

213/831 22/03/2019 ROLMO REPRESENTACIONES SA DE CV FRIGOBAR HISENSE AREA DESARROLLO $4,756.00

214/834 22/03/2019 GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA CONSTANCIA DE AUTENTICIDAD $379.00



215/843 22/03/2019 ROSALIA ARTEAGA Ramírez PAGO ERROONEO ALUMNO $800.00

216/830 22/03/2019 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA 324 PZAS GARRAFONES DE AGUA $5,832.00

217/842 22/03/2019 HASSEM Macías Bambilla REUNION ANUIES GUANAJUATO $1,818.00

218/860 25/03/2019 OPERADORA DE HOTELES ZARA RESERVA DE HOTEL ENDCUT $37,125.00

219 25/03/2019 SERVICIO MEZQUITE SA DE CV VALES DE GASOLINA $20,000.00

223/859 27/03/2019 COMERCIALIZADORA VOLARIS SA DE CV PASAJEROS GDL-CJS-GDL $130,050.00

225 28/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,000,000.00

227 29/03/2019 ANUIES CUOTA ORDINARIA ANUAL $47,712.00

228/853 29/03/2019 MORA SANCHEZ Y ASOCIADOS SC ASESORIA LEGAL MES DE MARZO $11,600.00

229/854 29/03/2019 ASOC INTERNACIONAL DE CAPACITACION DESATRES RENTA DE EXTINTORES $3,601.80

231/855 29/03/2019 INSTITUTO INTERNACIONAL DEL DERECHO Y DEL ESTADO INSCRIPCION Y CUOTA DE DOCTORADO JUAN CARLOS PULIDO $19,250.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
117/012 01/03/2019 S.T.U.T.J. CUOTAS SINDICALES $12,246.02

118/013 01/03/2019 S.T.U.T.J. CAJA DE AHORRO $34,463.76

142/016 05/03/2019 SEGUROS MONTERREY RETENCIONES FEBRERO $1,200.00

143/015 05/03/2019 INFONACOT RETENCIONES FEBRERO $3,918.88

165/017 08/03/2019 METLIFE MEXICO RETENCIONES FEBRERO $14,971.14

14/03/2019 PAGO DE NOMINA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO $1,129,260.60

14/03/2019 PAGO DE NOMINA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO $638,856.40

14/03/2019 PAGO DE NOMINA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO $19,281.80

186/0018 15/03/2019 EDENRED MEXICO SA DE CV REPOSICION TARJETA TITULAR $1.43

191/021 15/03/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $12,319.64

192/019 15/03/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRRO $34,069.17

193/020 15/03/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $69,041.79

17/03/2019 PAGO DE SUA PAGO DE SUA $2,644,670.01

20/03/2019 MIRIAM ROXANA PAZ DE LA TORRES NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO $3,616.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
220 26/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,865,822.71

222/0001 26/03/2019 SERVICIO MEZQUITE SA DE CV VALES GASOLONA PLANTA EMERGENCIA $12,000.00

226/003 29/03/2019 AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET $56,126.61

230/004 29/03/2019 EDENRED MEXICO SA DE CV VALES DE DESPENDA MARZO $166,612.46

232/005 29/03/2019 LUIS JOSE DE JESUS SARMIENTO PLASCENCIA GARRAFONES DE AGUA 400 PIEZAS $7,200.00

29/03/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 $18,968.60

29/03/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 $625,258.40

29/03/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 $1,201,118.20

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
135 01/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $150,000.00

139 04/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $200,000.00

BANORTE CTA.0474286203

BANORTE CTA. 1027218175

CTA.184



172 08/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $300,000.00

195 15/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $150,000.00

201 20/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $100,000.00

205 22/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUANTAS $100,000.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
146 06/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,546,747.46

147 06/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $855,560.47

148 06/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,546,747.44

149 06/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $855,560.47

179 13/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,546,747.46

180 13/03/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $855,560.47

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
221/140097 26/03/2019 CUATICO DATA SYSTEM SA DE CV LAPTOP LENOVO YOGA 910 $20,000.00

224/1400096 28/03/2019 LUCIO ALBERTO IÑIGUEZ BUCIO ACCESORIOS DE EQUIPO DE COMPUTO $7,000.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
120/207 01/03/2019 JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ AVILA CURSO DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS $36,192.00

163/209 08/03/2019 JESSICA YADIRA RUIZ ROSALES REEMBOLSO DE FACTURA CURSO CANCELADO $500.00

164/208 08/03/2019 VERONICA MARTINEZ MARTINEZ CURSO PLC BASICO ALUMNOS Y EGRESADOS $1,778.42

204/211 22/03/2019 SAUL González González REEMBOLSO PAGO ERRONEO ALUMNO $1,286.00

207/210 22/03/2019 URENDA Y ASOCIADOS SC ALIMENTOS CURSO HONDA $9,697.60

233/212 29/03/2019 VICTON SIX OC REPARACION TORNO $42,500.00

234/213 29/03/2019 EQUIPO ELITE SC MANUAL DE SOLDADURA SMAN $35,000.00

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
01/03/2019 229 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO UTJ/SV.061/19 PAGO DE ADEUDO FACEBOOK  (SG:2019030002;Ref:) -|- 966.80

01/03/2019 230 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO UTJ/SV.53/19 REEMBOLSO DE FACTURAS 11,517.28

01/03/2019 231 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA UTJ/SA.053/19 PAGO POR CONCEPTO DE "CANAPES" NECESARIOS PARA ACREDITACIONES CACEI DIA 21/02/2019. (SG:2019030003;Ref:) -|-2,500.00

05/03/2019 232 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA  (SG:2019030005;Ref:) -|- 5,870.10

UNIVERSIDAD TECNÓLOGICA DE JALISCO
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05/03/2019 233 0000081-VILLALVAZO URIAS LUIS ALFONSO VIÁTICOS A CD. JUÁREZ CHIHUAHUA LOS DIAS 11-15 MARZO (SG:2019030006;Ref:) -|- 10,162.00

05/03/2019 234 0000354-ORTIZ MURO VICTOR HUGO VIATICOS A MONTERREY NUEVO LEON 19-23 FEBRERO (SG:2019030007;Ref:) -|- 1,910.00

07/03/2019 235 P003150-ESTEFANY ALATORRE QUINTANA 28 HORAS CLASE DE ZUMBA DEL 01-28 DE FEBRERO - (F-44F6) 3,677.06

08/03/2019 236 0000113-PEREZ ENRIQUEZ MIRIAM ANABEL VIATICOS A LA CD DE JUAREZ CHIHUAHUA LOS DIAS 11-15 MARZO ENCUENTRO NACIONAL  (SG:2019030009;Ref:) -|-10,162.00

08/03/2019 237 0000139-RIBEIRO VALLE SANDRA HILDELISA VIATICOS A TEPIC NAYARIT LOS DIAS 27-30 DE MARZO (SG:2019030008;Ref:) -|- 5,169.00

11/03/2019 238 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICIÓN DE CAJA CHICA (SG:2019030011;Ref:) -|- 4,995.67

11/03/2019 239 0000060-GONZALEZ MORENO JOSE ANTONIO VIATICOS A LA CD DE SAN MIGUEL DE ALLENDE GTO  (SG:2019030012;Ref:) -|- 5,070.00

14/03/2019 240 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019030015;Ref:) -|- 6,939.69

20/03/2019 241 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019030019;Ref:) -|- 17,987.95

21/03/2019 242 0038013-GARCIA ZUÑIGA ANA PATRICIA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 1,706.20

25/03/2019 243 0000151-Campos Madrigal Victor Manuel VISITA A LA ASOCIACION INT. CONTRA DESASTRES LOS DIAS 06 Y 22 DE MARZO (SG:2019030023;Ref:) -|-516.00

25/03/2019 244 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO UTJ/SV.96/19 REEMBOLSO POR GASTOS GENERADOS PARA LA PROMOCION DE POSGRADOS CON LA INDUSTRIA UTJ-ALINNCO. (SG:2019030026;Ref:) -|-974.40

26/03/2019 245 0000113-PEREZ ENRIQUEZ MIRIAM ANABEL GASTOS DE ALIMENTOS PARA ARTICIPANTES DEL ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL UT´S 2019 (SG:2019030021;Ref:) -|-34,400.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
26/03/2019 1 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019030025;Ref:) -|- 6,506.12

26/03/2019 2 0000134-RUVALCABA RUANO FRANCISCO JAVIER TRASLADO DE ALUMNOS A LA EMPRESA VISE , LEON GUANAJUATO (SG:2019030022;Ref:) -|- 3,638.00

28/03/2019 3 0038013-GARCIA ZUÑIGA ANA PATRICIA NOMINA N.6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4,373.80

28/03/2019 4 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA N.6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2,936.80

28/03/2019 5 0000274-JUAREZ VALENZUELA MONICA DEL CARMEN NOMINA N.6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4,327.60

28/03/2019 6 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA N.6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4,520.80

28/03/2019 7 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4,275.20

28/03/2019 8 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4,833.20

28/03/2019 9 0000685-GUERRERO VALADEZ JESUS NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 1,644.20

28/03/2019 10 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4,164.60

28/03/2019 11 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 3,493.60

28/03/2019 12 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2,923.40

28/03/2019 13 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 1,167.40

28/03/2019 14 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 3,882.80

28/03/2019 15 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 6,003.60

28/03/2019 16 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2,492.80

28/03/2019 17 0022153-JIMENEZ ROMERO SINAIR NATIVIDAD NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 1,405.80

28/03/2019 18 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2,924.20

28/03/2019 19 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 4,780.40

28/03/2019 20 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA NOMINA N.06  SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 929.00

28/03/2019 21 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 2,565.60

28/03/2019 22 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 4,389.60

28/03/2019 23 0022139-SEGOVIA DE LA TORRE DIANA ALEJANDRA PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 5,206.80

28/03/2019 24 0022152-LOPEZ COVARRUBIAS PAOLA NAYELI PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 4,335.60

28/03/2019 25 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 4,533.40

28/03/2019 26 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 2,182.40

CTA.184



28/03/2019 27 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 3,237.00

28/03/2019 28 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 2,484.60

28/03/2019 29 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 5,043.00

28/03/2019 30 0022009-TORRES LOMELI OCTAVIO PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 2,052.20

28/03/2019 31 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 3,243.00

28/03/2019 32 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPE PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 3,556.40

28/03/2019 33 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO PAGO DE NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019 17,303.40

28/03/2019 34 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA DEL 16-31 MARZO 2019 1,096.47

28/03/2019 35 0000030-QUIROZ GUERRERO FRANCISCO JAVIER REEMBOLSO DE  FACTURA POR ENVIO DE PAQUETE DE ENVIOS DE PRUEBAS CIEP EN FRANCIA (SG:2019030020;Ref:) -|-1,970.61

28/03/2019 36 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO PAGO DE NOMINA 5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO Y NOMINA 6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 201917,303.40

TRANS FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
06/03/2019 78 0000340-CARDONA CARVAJAL FRANCISCO JAVIER FINIQUITO 672.80

13/03/2019 79 0038013-GARCIA ZUÑIGA ANA PATRICIA CANCELADO 0.00

13/03/2019 80 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,887.20

13/03/2019 81 0000274-JUAREZ VALENZUELA MONICA DEL CARMEN NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 4,442.20

13/03/2019 82 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 4,313.20

13/03/2019 83 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 4,283.20

13/03/2019 84 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 7,680.20

13/03/2019 85 0000685-GUERRERO VALADEZ JESUS NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 1,644.20

13/03/2019 86 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 3,267.80

13/03/2019 87 0022145-MORAN GARABITO CRISTINA ALEXANDRA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 3,323.20

13/03/2019 88 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 3,060.60

13/03/2019 89 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,928.40

13/03/2019 90 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 1,167.40

13/03/2019 91 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 3,661.80

13/03/2019 92 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 6,011.20

13/03/2019 93 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,497.00

13/03/2019 94 0022153-JIMENEZ ROMERO SINAIR NATIVIDAD NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 1,763.40

13/03/2019 95 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,929.00

13/03/2019 96 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 4,786.20

13/03/2019 97 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 929.00

13/03/2019 98 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,642.80

13/03/2019 99 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,739.80

13/03/2019 100 0022152-LOPEZ COVARRUBIAS PAOLA NAYELI NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,730.00

13/03/2019 101 0022136-LOPEZ ROMERO ARANTXA VICTORIA FINIQUITO 9,367.40

13/03/2019 102 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,847.20

13/03/2019 103 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA NOMINA  01-15 MARZO 1,166.97

13/03/2019 104 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,190.00

13/03/2019 105 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,354.80

13/03/2019 106 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,574.20

BANORTE CTA. 1027218175



13/03/2019 107 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 4,431.40

13/03/2019 108 0022009-TORRES LOMELI OCTAVIO NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 1,207.00

13/03/2019 109 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA N.5 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2,788.40

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
07/03/2019 47 0022139-SEGOVIA DE LA TORRE DIANA ALEJANDRA FINIQUITO 6,498.80

07/03/2019 48 0022072-SANCHEZ GARCIA HUGO ROBERTO UTJ/DEC.24/19 REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO DE  ADQUISICION DE MATERIALES UTIZADOS PARA CURSO DE SOLDADURA A LA EMPRESA HONDA (SG:2019030010;Ref:) -|-1,916.82

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
13/03/2019 13 0000085-Villalobos Alonzo Maria De Los Angeles NOMINA N.05 PRIMERA QUINCENA DE MARZO 5,154.80

14/03/2019 14 0022117-BRAMBILA VALENCIA ABRIL GUADALUPE NOMINA 2DA FEBRERO /1RA DE MARZO 5,038.00

14/03/2019 15 0038014-ARELLANO MEZA LUIS DAVID NOMINA 2DA FEBRERO/1RA DE MARZO 10,076.00

28/03/2019 16 0022051-GONZALEZ FLORES MARIA DE LOS ANGELES NOMINA N.6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 5,145.00

28/03/2019 17 0038014-ARELLANO MEZA LUIS DAVID NOMINA N.6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 5,305.20

28/03/2019 18 0022117-BRAMBILA VALENCIA ABRIL GUADALUPE NOMINA N.6 SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2,763.40

BANORTE CTA. 0474286342

BANORTE CTA.0474286276


